പരമകാരുണികനും കരുണാനിധിയുമായ അല്ലാഹുവിന്റെ നാമത്തിൽ

വെള്ളിയാഴ്ച വൃത്തുബ

16 March 2012 ~ 22 Rabi'ul Aakhir 1433 Hijri

ഹസ്രത്ത് വലീഹത്തുല്ല, അൽമസീഹൂൽ മൗഊദ് മുനീർ അഹ്മദ് അസീം(അ) (വെള്ളിയാഴ്ച വൃത്തുബയുടെ സംഗ്രഹം)

ഭൂമുഖത്തുള്ള തന്റെ മുസ്ലിം സഹോദരങ്ങൾക്കെല്ലാം സമാധാനശംകൾ അർപ്പിച്ചശേഷം ഹസ്രത്ത് മുഹ്യിദീൻ(അ) തശഹ്ഹൂദ് , തഅ്വൂദ്, സൂറ അൽഫാത്തിഹ എന്നിവ ഓതിയശേഷം, അദ്ദേഹം പറഞ്ഞു.

ഇൻഷാ അല്ലാഹ് അടുത്ത വെള്ളിയാഴ്ച മാർച്ച് 23 മസീഹ് മൗഊദ് ദിനമായി ആചരിക്കുകയാണ്.